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6

-1.40=14.70

16 %

14 %

регулационна линеяконтур на съществуваща сграда

НЕ СЕ КОПАЕ  - СЪЩЕСТВУВАЩО ПОЛОЖЕНИЕ

регулационна линея

контур на съществуваща сграда

основи на съществуваща сграда

нова застройка

ко
нт

ур
 н

а 
съ

щ
ес

тв
ув

ащ
а 

сг
ра

да

регулационна линея

линия на застройката горе

подземен паркинг - 9 коли

изход

IV - общ

II - общ

VI - общ

Полуподземен етаж - кота -1.40    М 1 : 100ЗП на кота -1,40 - 259,3 м2  - ново строителство
А

А

Б

Б

1

2
3 4

5
6

7
8
9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

2

3

4

5

6

71234567812345678

1234

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

N

25
93

3

1 664

38
22

7
25

15
0

25
68

25
39

7
25

33
7

30
0

22

94
2

477 654 25 245 25 695 20 150
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1 703
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-0.60=15,50 -0.15=15,95
-0.60=15,50

0,00=16,10
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-0.15=15,95
-0.15

+1.15

+1.00=17.10

+1.00

0.00=16.10

0.00=16.10

+1.00

-0.20

+1.32

+1.85

50,86 m2

167,34 m2

77,63 m2
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Hsv=3.60
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Офис

Архив

битовка

Рецепция

Стая за танци

КАФЕ
еспресо

Административни
офиси

Вход жилища
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2
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ФИТНЕС  ЦЕНТЪР
/ по одобрен проект и стр. разрешение/ пр

и 
Н

 =
 1

4.
50

 - 
к.

к.
 =

 3
1.

25

при Н = 14.50 - к.к. = 30.56при Н = 14.50 - к.к. = 30.04при Н = 13.50 - к.к. = 28.72
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и 

Н
 =

 1
3.

50
 - 

к.
к.

 =
 2

8.
85

главно
ел табло

общо
помещение машинно

пк

при Н = 14.50 - к.к. = 31.60

ТП

реконструкция

реконструкция

съществуващ зид

нов зид

IV - общ

II - общ

VI - общ

wc

wc

Кухня

склад
чистач

15,7715,30
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405 397
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0
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5
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25
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3
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20

20
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5 983
25 855 25 205 25 763 25 791 25 395 25 188 25 163 25 800 18 362 38 341 35 786 42
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0
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24

5
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17
0

24

464

1 
31

7
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150
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255

93
3

к.ср.т.1
6.45

I ниво - ПАРТЕР- кота 0.00

при Н = 12.00 - к
.к. 

= 28.45

при Н = 14.50 - к
.к. 

= 30.95

ЗП - 875,3 м2 /  167.3 ново + 708.0 съществуващо /
От площ същ.част - за реконструкция  77,6 м2 паркиране и 50,86 м2  вход към жилищна част

16 %

14 %
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299 25 507 325 25 811 10 120
5 2 002

+3,75=19,85

+3,75=19,85

+3,75=19,85

+2.64

98,52 m2

отвори в калкана за осветление и

проветрение съгл. чл.82, ал./1/

 от Наредба №
7

склад

ФИТНЕС зала

Ателие 1
89.05 м2

Ателие 2
83.52 м2

съществуващ зид

нов зид

управител

работна залаприемно

архив

ОФИС - 184.46 м2

реконструкция
ФИТНЕС  ЗАЛА

/ по одобрен проект и стр. разрешение/ ФИТНЕС зала

кът за отдих

стая масажинфрачервена
кабинасолариумсъблекалня

мъже

съблекалня
жени

душовебойлер

wcwcwc

душове
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0
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61 399 400 12 320 25 245 25 290 25 228 12 310 25 5
460 1 821 101

5 983

баня

wsws

приемна
22,6 м2

   раб. стая - 16,1 м2

   раб. стая
   15,9 м2

приемна
25,5 м2

   раб. стая
   13,4 м2

   раб. стая
   11,4 м2

II ниво  / обществена част / - кота +3.75 - M 1 : 100 ЗП =  900,60 м2
 197.6 ново + 703 съществуващо / 98.50 м2 от него е реконструкция - нова стб. плоча/

А

А

Б

Б
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60 25 447 12 140 12 293 12 130 25 508 61
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+6.75=22.85

97,27 m2

116,51 m2

отвори в калкана за осветление и

проветрение съгл. чл.82, ал./1/

 от Наредба №
7

Апарт. 6
97.27 м2

Апарт. 2
109.06 м2

Ателие 6
60.83 м2

Ателие 5
66.51 м2Ателие 7

66.76 м2

Апарт. 3
65.83 м2

Апарт. 4
88.96 м2Апарт. 5

115.38 м2

зона с обществен характер Апарт. 1 - 116.51 м2
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баня

дневна зона
26,8 м2

спалня
15,3 м2

спалня
16,2 м2

склад

спалня
9.1 м2

спалня
17,7 м2

спалня
13,0м2

баня
скл.

спалня
18,5 м2

склад

склад

банясклад
баня

дневна зона
25,4м2

спалня
16,8м2

баня

спалня
22,4м2

баня
складбаня

скл.

баня

баня

спалня
17,2 м2

дневна зона
22,6 м2

спалня
16,3м2

склад

III ниво  / Първи жил.етаж / - кота + 6.75  - M 1 : 100

Ателие 3
59.58 м2

   Приемно
   19,3 м2

приемна
35,6 м2

   раб. стая
   12,1 м2

приемна
25,4 м2

   раб. стая
   17,7 м2    раб. стая

   17,4 м2

приемна
19,3 м2    раб. стая

   18,7 м2

приемна
21,3 м2

ЗП етаж =  1 011,87 m2
А

А

Б

Б
спалня
12,0 м2

дневна зона
30,1м2баня баня

склад

спалня
21,1 м2

баня

склад

Ателие 4
65.67 м2

   раб. стая
   12,7 м2
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отвори в калкана за осветление и

проветрение съгл. чл.82, ал./1/

 от Наредба №
7

Апарт. 17
97.96 м2

Апарт. 10
108.59 м2

Апарт. 11
65.60 м2

Апарт. 14
66.63 м2

Апарт. 15
88.17 м2 Апарт. 12

61.65 м2Апарт. 13
65.91 м2

Апарт. 16
115.38 м2

Апарт. 9 - 117.08 м2
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4
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4

12
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1
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дневна зона
26,8 м2

спалня
15,3 м2

спалня
16,2 м2

спалня
17,7 м2

спалня
13,0м2

баня
скл.

дневна зона
31,0 м2

дневна зона
25,4 м2спалня

9,1 м2

склад

склад

спалня
17,7 м2

дневна зона
21,3м2

спалня
18,7м2

банясклад
баня

дневна зона
25,4м2

спалня
16,8м2

баня

спалня
22,4м2

спалня
12,0 м2

спалня
12,1м2

к.бокс
4.7 м2

баня баня

склад

дневна зона
19,3м2

спалня
17,4м2

баня
складбаня

спалня
21,1 м2
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баня

баня

спалня
17,2 м2

дневна зона
22,6 м2

спалня
16,3м2

склад

IV ниво  / Втори жил.етаж / - кота + 9.55 -  M 1 : 100

Апарт. 7
59.87 м2

спалня ниша
9,1 м2

ЗП етаж =  1 011,37 m2
А

А

Б

Б

склад

спалня
9.1 м2

Апарт. 8
65.49 м2

дневна зона
19,3м2

дневна зона
30,1м2

баня

склад
  спалня

ниша
   12,7 м2



1

2

3

4

5

6

7

8 1

2

3

4

5

6

7

8

N

60 5 994

14
5

25
20

10
5

25

240 1 424

73
12

0
25

23
2

12
58

5
25

14
5

60
1 

00
8

15
0

25
3

13
3

50
70

240

240 526 12 306 292 12 325 325 12 280 25 290 12 335 335 12 303 323 12 354 25 422 12 360 12 387 25 409 25

69

1 
32

7
25

28
7

12
25

1
12

30
9

12
39

4
26

65 12 422 200 12 90 12 213 637 25 14 120
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+12.35=28,45

k.k.- 28.72 - hn=0.27

k.
k 

28
.8

5 
- h

n=
0.

40

         k.k. 28.45 / зa 12.0 /

k.k. 30.95 / зa 14.50 /
h н = 2.50

регулация регулация

hн 2.11
hн 1.59hн 0.27

отвори в калкана за осветление и

проветрение съгл. чл.82, ал./1/

 от Наредба №
7

ограничителна линия
за капандури арх. елемент 1 - 4.2 м2

капандура - чл.92/1/ с височина 70 см

Апарт. 28
97.18 м2

Апарт. 20
117.06 м2

Апарт. 21
109.06 м2

Апарт. 22
66.52 м2

Апарт. 25
65.83 м2

Апарт. 26
61.41 м2

Апарт. 27
102.00 м2

Апарт. 23
60.83 м2Апарт. 24

66.76 м2

плосък покрив

еркер 1.29 при допустим 1.50
и 0.70 за капандура

арх.елемент 2 - 2.67 м2

арх. елемент 1 + 2 = 4.2 + 2.67 = 6.87 м2
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я

hн 0.40

к.к
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спалня
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дневна зона
17,3 м2
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13,3 м2

спалня
11,6 м2

ск
л.

баня

спалня
12,4 м2

дневна зона
22,6 м2

спалня
16,3м2

склад

дневна зона
20,1 м2

спалня
17,6 м2

баня
склад

дневна зона
16,9 м2

спалня
15,2 м2

баня
склад

баня

дневна зона
24,0м2

спалня
15,6м2

баня

спалня
21,1м2

спалня
11,3м2

спалня
7,1 м2

спалня
11,3 м2

скл.

баня

дневна зона
22,5 м2

спалня
16,3 м2

склад

склад

спалня
15,4 м2

баня

дневна зона
18,2м2

спалня
14,6 м2

баня
скл.

дневна зона
18,7 м2

V ниво  / Трети жил.етаж / - кота + 12.35  - M 1 : 100  ЗП етаж =  967,66 m2
А

А

Б

Б

дневна зона
31,0 м2

спалня
12,1м2

к.бокс
4.7 м2

баня баня

склад

дневна зона
19,3м2

баня

склад
  спалня

ниша
   12,7 м2

Апарт.18
59.37 м2

Апарт.19
65.87 м2 дневна зона

30,1м2



4,97 m2
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hн
=0

.3
8

kk 31.60- hн=0.35

регулация

k.
k.

- 3
1.

25
 - 

hn
=0

.0
0k.

k.
- 3

1.
63

 - 
hn

=0
.3

8

регулация

k.k. 30.95 / зa 14.50 /
h n = 2.50 - долу

отвори в калкана за осветление и

проветрение съгл. чл.82, ал./1/

 от Наредба №
7

плосък покрив

плосък покрив

ограничителна линия
за капандури

ограничителна линия
за капандури

арх. елемент /1 + 2/-IIIжил.ет. + 3+4+5+6 = / 6.87 м2 / + 9.90 + 1.59 + 0.47 + 6.17 = 25.00 м2

арх. елемент 4 - 1.59 м2
Апарт. 35
54.48 м2

Апарт. 30
106.68 м2

Апарт. 31
57.64 м2

Апарт. 32
63.50 м2

Апарт. 34
104.14 м2

Апарт. 33
68.27 м2

Апарт. 29
104.94 м2

ар
х.

 е
ле

м
ен

т 
3 

- 9
.9

 м
2

ограничителна линия
за капандури

ограничителна линия
за капандури

арх. елемент 5 - 0.47 м2

арх. елемент 6 - 6.17 м2

1:
1

слънцезащитна пергола съгл чл.91/1/ от Нар.7
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F W F

W

F

W

F

F W

W
F

W

F

70

210

129

90

24
5

15
0

242

70 210

+15,15=31,25

hн=0.00

k.k.- 30.56  hn=2.11

hн=0.00

k.k.- 30.04  hn=1.59

hн=0.00

k.k.- 28.72  hn=0.27

hн=0.00

дневна зона
24,3 м2

спалня
9,2м2

спалня
14,2м2

баня

склад
баня

спалня
12,4 м2

дневна зона
20,6 м2

дневна зона
19,1 м2

баня баня

дневна зона
15,1 м2

баня

спалня
10,4 м2

скл.

баня

дневна зона
18,5 м2

спалня
11,0 м2

склад

спалня
14,0 м2

баня

спалня
13,4 м2

спалня
13,4 м2

спалня
14,7 м2

скл.

спалня
12,4 м2

спалня
16,0 м2

склад

дневна зона
39,3 м2

VІ ниво  / Тавански етаж / - кота + 15.15  - M 1 : 100ЗП етаж =  627,01 м2
А

А

Б

Б

к.бокс
4.7 м2

баня

склад
  спалня

ниша
   12,7 м2баня дневна зона

22,4 м2


	2.PE- ниво -1.40
	3.PE- партер
	4.PE- IІ ниво
	5.PE- IІI ниво
	6.PE- IV ниво
	7.PE-  V ниво
	8.PE-  VI ниво

